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Maakunnan kehittämisrahan myöntäminen hankkeelle kestävä uudistuminen ja 
vetovoima kansainvälisten ja digikasvun hankkeiden tukena (kv-digi) 
  

Hakija: Päijät-Hämeen liitto 
Hanke:  Kestävä uudistuminen ja vetovoima kansainvälisten ja 
digikasvun hankkeiden tukena (kv-digi) 
 
Tarkoitus:  
Kestävä uudistuminen ja vetovoima kansainvälisten ja digikasvun 
hankkeiden tukena (kv-digi) hankkeen tavoitteena on vahvistaa 
Päijät-Hämeen kansainväliseen kasvuun liittyviä kv-yhteyksiä ja 
niiden avulla syntyviä EU-rahoitteisia hankkeita ja samalla myös 
maakunnan kuntien digitaalisuuden kehittymistä. 
Maakunnan kansainvälisten hankkeiden tulee perustua strategian 
edistämiseen ja älykkään erikoistumisen kärkiin. Vastaavasti 
edunvalvonta noudattaa strategiaa, mutta se muotoutuu yleensä 
nopeastikin muuttuvassa ympäristössä suhteessa poliittisiin ja 
hallinnollisiin tapahtumiin. Kansainvälinen toiminta on 
läpileikkaavaa ja välineellistä.  
Toiminnan maantieteellistä rajausta ei tehdä, mutta pääpaino on 
kv-hanketoiminnan osalta EU-rahoitteisissa ohjelmissa. Tärkeänä 
viiteryhmänä Päijät-Hämeelle toimivat samankaltaisia haasteita 
ja mahdollisuuksia jakavat eurooppalaiset alueet. Hanke 
mahdollistaa edelleen liiton ja alueen kv-toiminnan ja uusien 
hankkeiden kehittelyn sekä kuntalähtöisen digitaalisen ja 
kestävän toimintaympäristön kehittämisen. 
Vahvistettavien ja uusien kv-yhteyksien kehittämiseksi käytetään 
alueen osaajaverkostoa, ulkopuolista konsultointiapua, liiton 
työntekijöitä ja poliittisia päättäjiä.  
 
Toimenpiteet hankkeessa: 
1. Käynnissä olevien kv-hankkeiden tuki ja uusien 

hankkeiden suunnittelu 
2. Kuntalähtöisen digitaalisuuden kasvu ja hyödyntäminen 

osana kasvu ja vetovoimaa (mm. etätyö ja 
monipaikkaisuus) 

3. Kuntien laajakaistatavoitteiden edistäminen 
 

Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Juha Hertsi. 
 

 
 
 



 
 
Päijät-Hämeen liitto 

 
 
             VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 

 
Maakuntajohtaja 14.09.2022 § 60/2022 
Päätös Päätän hyväksyä Päijät-Hämeen liiton Kestävä uudistuminen ja 

vetovoima kansainvälisten ja digikasvun hankkeiden tukena (kv-
digi) -hankkeelle 15 714 euroa maakunnan kehittämisrahaa.    
  
Hankkeen kesto: 1.8.2022 – 31.1.2023    
 
Päätöksen perustelut: Hanke toteuttaa maakuntastrategia ja -
ohjelmaa 2018–2021 alueen vetovoiman lisääminen/palvelut ja 
kulttuuri.  
  
Hyväksyttävä kustannusarvio on 22 448 euroa. Myönnettävä tuki 
on enintään 15 714 euroa.  Avustusprosentti on enintään 70 % 
tukikelpoisista kustannuksista.  Hyväksytyt tukikustannukset 
perustuvat kertakorvaushankkeen maksatukseen (lump sum).  
      
Henkilöstökulut  21 378   
Matkakulut  670                                
Ostopalvelut  400   
Yhteensä  22 448     
 
Osto- ja tarvikehankinnoissa tulee noudattaa hankintaohjeita. 
Viestinnässä on käytettävä Päijät-Hämeen maakunnan tunnuksia.   
Loppuraportointi ja maksatushakemus tulee jättää neljän 
kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä. 
Kertakorvausmaksatus perustuu loppuraportointiin, jolla voidaan 
todentaa toimenpiteiden 1, 2 ja 3 toteuttaminen. Päijät-Hämeen 
liitolle on varattava mahdollisuus olla mukana seuraamassa 
hankkeen etenemistä. Päijät-Hämeen liiton yhteyshenkilö on 
kehittämisjohtaja Juha Hertsi. 
 
Hankkeessa ei edellytetä erillistä hankkeen tilintarkastusta. 
 
Tuen saajan on hankkeen toteuttamisessa noudatettava 
seuraavia hankkeen kannalta keskeistä kansallista 
lainsäädäntöä:    
Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021, 
rahoituslaki)   
Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
(867/2021, rahoitusasetus)   
Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta (866/2021), siltä osin kuin 
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rahoitusasetuksessa nimenomaisesti siihen viitataan 
Valtionavustuslaki (688/2001)  
  
AKKE-tukipäätöksen ehdot, sovelletaan myös maakunnan 
kehittämisrahaan: https://paijat-hame.f i/rahoitus/maakunnan-
kehittamisraha/ 
AKKE-ohje, sovelletaan myös maakunnan kehittämisrahaan: 
https://paijat-hame.f i/rahoitus/maakunnan-kehittamisraha/ 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


